

Tee Group IVS

Bagerstræde 9, 1617 København V

CVR-nr. 39 60 83 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Tim Elleby Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tee Group IVS Bagerstræde 9 1617 København V
	CVR-nr.: 39 60 83 67
	Stiftet: 31. maj 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Tim Elleby Eriksen
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	TEE HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.385.960 mod 1.055.442 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 528.174 mod 413.886 sidste år.

Sammenligningstallene består af en periode på 7 måneder, hvorfor resultatopgørelsen for 2019 ikke er direkte sammenlignelige med resultatopgørelse for 2018.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Udover ovenstående omtale, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.385.960	1.055.442
1 Personaleomkostninger	-700.757	-520.379
Driftsresultat	685.203	535.063
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.455	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.574	-3.543
Resultat før skat	680.084	531.520
2 Skat af årets resultat	-151.910	-117.634
Årets resultat	528.174	413.886
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	28.174	74.886
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.000
Disponeret i alt	528.174	413.886

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.625	62.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.254	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	50.000
Andre tilgodehavender	25.278	7.170
Tilgodehavender i alt	<u>262.157</u>	<u>119.670</u>
Likvide beholdninger	<u>799.529</u>	<u>823.872</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.061.686</u>	<u>943.542</u>
Aktiver i alt	<u>1.061.686</u>	<u>943.542</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	39.000	39.000
Overført resultat	103.060	74.886
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	643.060	414.886
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.088
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	151.910	117.634
Anden gæld	266.716	400.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	418.626	528.656
Gældsforpligtelser i alt	418.626	528.656
Passiver i alt	1.061.686	943.542

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.000	39.000	74.886	300.000	414.886
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Henlagt af årets resultat	0	0	28.174	500.000	528.174
	1.000	39.000	103.060	500.000	643.060

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	699.621	519.527
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.136</u>	<u>852</u>
	<u>700.757</u>	<u>520.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>151.910</u>	<u>117.634</u>
	<u>151.910</u>	<u>117.634</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TEE Holding ApS, CVR-nr. 34486832 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		